

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Филиал "Покровское-Стрешнево" - Отдел социального обслуживания на дому "Покровское-Стрешнево" 125362, г. Москва, ул. Подмосковная, д.5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 321 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 322А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 323А (322А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Центр московского долголетия "Тушино" (125363, г. Москва, ул. Сходненская, д.9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Центр московского долголетия "Тушино" 125363, г. Москва, ул. Сходненская, д.9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 324 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Батчаев Артур Курманович

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Губина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

Заведующий филиалом

(должность)

(подпись)

Егорова Светлана Константиновна

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тягий Лариса Васильевна

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

Представитель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Егорова Анна Владимировна

(Ф.И.О.)

12.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

12.09.2023

(дата)